Tempus Open - Karolina Nasén

Karolina Nasén

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:28.38 AQUA-poang: 633 Datum: 2015-11-05 Tavling: SM/JSM

(25m) 2015

Tid

00:28.38
00:28.56
00:28.91
00:28.97
00:29.08
00:29.09
00:29.11
00:29.19
00:29.32
00:29.32
00:29.45
00:29.60
00:29.90
00:29.95
00:29.98
00:30.47
00:30.61
00:30.66
00:30.74

00:30.86

AQUA
633
622
599
596
589
588
587
582
574
574
567
558
542
539
537
512
505
502
498

493

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2015-11-05

2015-09-27

2016-09-25

2015-04-26

2015-03-21

2015-03-21

2015-04-26

2016-10-15

2014-10-19

2014-12-06

2016-11-05

2014-09-27

2016-10-09

2015-03-21

2014-09-27

2013-10-20

2014-03-22

2014-04-06

2014-04-06

2018-12-09

Tavling

SM/JSM (25m) 2015

Arne Borgs minne TYR sprint
Arne Borgs minne TYR sprint
Norrlandska Masterskapen 2015
Skins Games 2015

Skins Games 2015

Norrlandska Masterskapen 2015
DM/JDM-kortbana 2016

Swedish Swim Games 2014
Oviksracet 2014

SM/JSM (25m) 2016

Sundsvall Arena Cup 2014
Swedish Swim Games 2016
Skins Games 2015

Sundsvall Arena Cup 2014
Swedish Swim Games 2013

Falu Skins Games 2014
Norrlandska Masterskapen 2014
Norrlandska Masterskapen 2014

Utmanaren 4 & Sprint-KM


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=273520
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=273520&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=273520&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=273520&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=273520&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date

